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Universiteti “Isa Boletini”, né Mitrovicé
b

Shpall
Njoftim
mbi kandidatét e suksesshém nga konkursi

Pér emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik né fakultetet e Universitetit “Isa
Boletini”,
i datés 08.07.2022

L Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike dhe Kompjuterike

1. Anulohet konkursi pér pozitén Njé mdsimdhénés pér léndét: Mekaniké e fluideve,
Fluidodinamiké, Bazat e prodhimit t& energjisé, Termodinamiké, Sistemet hidraulike dhe
pneumatike dhe Menaxhimi i sistemeve t& energjis¢, pér shkak se pér kété pozité ka konkuruar
vetém kandidati prof. ass. dr. Fisnik Osmani. Mbéshtetur né Vendimin nr. 2168 dt. 30.09.2022,
kandidatit i &shté ndérpreré marrédhénia e punés né UIBM, dhe i njejti nuk ka t& drejté as t&
rigjedhet e as t€ avancohet.

2. Dr. Sc. Fitim Zeqiri zgjidhet prof. ass. pér léndét: Njé mésimdhénés pér léndét: Materialet e
makinerisé, Programim kompjuterik, Teknologji prodhuese I, Teknologji prodhuese II, Puné
praktike dhe Pérpunim me deformim.

3. Anulohet konkursi pér pozitén Njé mé&simdhénés pér 1&ndét: Detalet e makinave I, Detalet e
makinave II dhe Materialet e repartit, sepse nuk ka aplikuar asnjé kandidat;

4. Anulohet konkursi pér pozitén Njé mésimdhénés pér 1éndét: Grafika inxhinierike, Standartizimi
dhe legjislatura industriale, Perpunim me prerje [, Pérpunim me prerje 11 dhe Metodat
jokonvencionale t& pérpunimit, sepse nuk ka aplikuar asnjé kandidat.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me pérzgjedhjen kané t€ drejtén ¢ ankesés né Komisionin pér

Ankesa dhe Parashtresa t& Senatit t& UIBM, né afatin prej 15 ditésh nga dita e shpalljes s¢ kétij njoftimi.
Shénim: Vendimet pér zgjedhje né thirrje dhe kontratat e pun&s me kandidatét e pérzgjedhur, do t& lidhen

pas pérfundimit t& procedurave t& rregullta t& ankesave eventuale dhe pas deklarimit t€ tyre pér pagé€ primare

né UIBM.
Pér pozitat q& nuk jané cekur né njoftim vazhdon procedura e rekrutimit.
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